
令和元年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月4日 道路管理課 新南歩道橋補修工事 62,043,000 円 0 円 別添 令和1年10月9日 から 55,690,000 円

土木工事業 10:00 19000100
和歌山市木広町４丁目地内から
木広町５丁目地内まで

160 日 55,248,937 円 0 令和2年3月16日 まで 89.76 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月4日 （教）教育施設課 加太中学校トイレ改修工事 63,200,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

10:30 19000097 和歌山市加太字２６９２番１ 120 日 56,880,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月4日 公共建築課 
（仮称）平井複合施設新築機械
設備工事

80,010,000 円 0 円 別添 令和1年10月12日 から 72,000,000 円

管工事業 11:00 19000103 和歌山市平井７２番１外 420 日 72,000,000 円 0 令和2年12月4日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月4日 公共建築課 
（仮称）平井複合施設新築電気
設備工事

92,140,000 円 82,920,000 円 別添 令和1年10月19日 から 80,892,000 円

電気工事業 11:30 19000095 和歌山市平井７２番１外 420 日 80,892,000 円 0 令和2年12月11日 まで 87.79 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月4日 道路建設課 
宮前８７号線道路改良工事その
４

34,554,000 円 0 円 別添 令和1年10月9日 から 31,001,000 円

土木工事業 13:30 19000108 和歌山市杭ノ瀬地内 160 日 30,893,104 円 0 令和2年3月16日 まで 89.72 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月4日 道路建設課 
西脇１９号線道路改良工事その
４

29,973,000 円 0 円 別添 令和1年10月9日 から 26,549,500 円

土木工事業 14:00 19000105 和歌山市西庄地内 150 日 26,501,764 円 0 令和2年3月6日 まで 88.58 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月4日 公共建築課 杭の瀬児童館解体撤去工事 27,300,000 円 0 円 別添 令和1年10月9日 から 24,570,000 円

その他（公告
等参照）

14:30 19000102 和歌山市杭ノ瀬７９番１０ 150 日 24,570,000 円 0 令和2年3月6日 まで 90.00 ％

（株）山水組   太陽建設（株）   力土建（有）   （株）中澤工業
（有）西尾組   藤本開発（株）   （株）藤本水道   （株）山翔建設
（有）ユートピア建設   （有）芳野組

10
（株）中澤工
業

7

（有）栄起創建   （有）柴山建設   力土建（有） 3 力土建（有）

6

（株）上中建設   （株）ヴァイオス   栄建工業（株）   （有）永晃
建設工業   岡野エンジニアリング（株）   加建工業（株）   （有）
川崎組   （株）共立建設   （有）弘成開発   （株）里村建設
（株）三愛基礎工業   泰興建設（株）   拓伸建設（株）   （株）杖
村舗装建設   （株）中野建設   （株）中原建設   中村設備工業
（株）   （有）西庄西本建設   （株）丸栄山下組   森田鉄建（株）
ヤスキ水道工業（株）   ライトエンジニアリング（株）   ワタカ建
設（株）

23
（株）上中建
設

5

（株）小向商会   中村設備工業（株）   西岡設備工業（株） 3
西岡設備工業
（株）

4 （株）土井電設工業   古川電設（株） 2
（株）土井電
設工業

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

力土建（有）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

0

工事種別

3力土建（有）   （株）寺本工務店   中村設備工業（株）

工事場所

0

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



令和元年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月4日 公共建築課 砂の丸トイレ建替工事 24,590,000 円 0 円 別添 令和1年10月9日 から 24,550,000 円

建築工事業 15:00 19000104 和歌山市一番丁３番２ 120 日 22,130,000 円 0 令和2年2月5日 まで 99.84 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月4日 道路管理課 
舗装維持修繕工事　楠見地区善
明寺

4,339,000 円 0 円 別添 令和1年10月9日 から 3,808,350 円

舗装工事業 16:30 19000101 和歌山市善明寺地内 120 日 3,806,082 円 0 令和2年2月5日 まで 87.77 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月8日 河川港湾課 和田川河川改良工事 6,449,000 円 0 円 別添 令和1年10月12日 から 5,746,171 円

土木工事業 0:00 19000116 和歌山市南畑地内 150 日 0 円 0 令和2年3月9日 まで 89.10 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月8日 道路管理課 
小規模床版橋補修工事（３０３
５）

9,081,000 円 0 円 別添 令和1年10月12日 から 8,091,329 円

土木工事業 0:00 19000106
和歌山市大河内地内から南畑地
内まで

150 日 0 円 0 令和2年3月9日 まで 89.10 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月8日 河川港湾課 下水路整備工事　直川地区直川 17,228,000 円 0 円 別添 令和1年10月11日 から 15,153,000 円

土木工事業 9:30 19000112 和歌山市直川地内 150 日 15,146,264 円 0 令和2年3月8日 まで 87.96 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月8日 道路管理課 
小規模床版橋補修工事（３０３
５）　和田川河川改良工事

15,530,000 円 0 円 別添 令和1年10月11日 から 13,837,500 円

土木工事業 10:00 19000106    19000116
和歌山市大河内地内から南畑地
内まで

150 日 13,799,115 円 0 令和2年3月8日 まで 89.10 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月8日 耕地課 水路改良工事　雑賀地区西浜 4,923,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:30 19000114 和歌山市　西浜地内 120 日 4,290,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月8日 公園緑地課 
本町公園木製遊具撤去更新整備
工事

18,689,000 円 0 円 別添 令和1年10月12日 から 16,662,458 円

造園工事業 11:00 19000071 和歌山市北桶屋町７番 140 日 16,657,520 円 0 令和2年2月28日 まで 89.16 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月11日 耕地課 農道改良工事　安原地区本渡 32,083,000 円 0 円 別添 令和1年10月18日 から 28,572,700 円

土木工事業 9:30 19000115 和歌山市本渡地内 160 日 28,430,900 円 0 令和2年3月25日 まで 89.06 ％

（株）井内屋種苗園   池田造園   角谷産業（株）   （株）松風園
（株）東陽園建設   阪和マテリアル（株）   （株）松原園   （株）
松原造園土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山ナセリー

10
（株）吉本園
芸

16

（有）栄起創建   （株）オオジ建設   （株）協和開発   坂田建設
（有）   （株）山水組   庄司建設工業   （有）塩﨑組   （有）柴
山建設   力土建（有）   （有）出口雅建設   （有）ユートピア建設
（有）和歌山西開発

12
（株）オオジ
建設

15

力土建（有）   智代美建設（株） 2
智代美建設
（株）

14 0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

13

智代美建設（株） 1
智代美建設
（株）

12

（有）永晃建設工業   岡野エンジニアリング（株）   （有）川崎組
（株）共立建設   拓伸建設（株）   （株）中原建設   中村設備工業
（株）   ファイン工業   （株）丸栄山下組   ヤスキ水道工業（株）
ライトエンジニアリング（株）

11
岡野エンジニ
アリング
（株）

11

淺川道路（株）   ウェーブ   永昇建設（株）   加建工業（株）
亀井建設工業（株）   木下建設（株）   （株）里村建設   （有）柴
山建設   （株）関組   太陽建設（株）   （株）杖村舗装建設   中
村設備工業（株）   松浦舗道建設（株）   （株）丸栄山下組   三笠
建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   ライトエンジニア
リング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

20
（株）里村建
設

10 智代美建設（株） 1
智代美建設
（株）

9

8 （株）桂組   （株）吉本建設 2 （株）桂組



令和元年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月11日 河川港湾課 
下水路整備工事　楠見地区善明
寺

2,709,000 円 0 円 別添 令和1年10月18日 から 2,387,376 円

土木工事業 10:00 19000113 和歌山市善明寺地内 120 日 2,381,712 円 0 令和2年2月14日 まで 88.13 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月11日 （教）教育施設課 
西脇中学校部室屋根災害復旧工
事

1,650,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:30 19000099
和歌山市西庄字外浜１０６３番
２６

60 日 1,480,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月15日 道路管理課 
舗装維持修繕工事　木本地区西
庄

5,768,000 円 0 円 別添 令和1年10月18日 から 5,062,000 円

舗装工事業 9:30 19000126 和歌山市西庄地内 120 日 5,057,650 円 0 令和2年2月14日 まで 87.76 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月18日 道路建設課 和歌山市駅前広場整備工事 121,137,000 円 108,480,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30 19000110
和歌山市東蔵前丁地内から屏風
丁地内まで

330 日 103,250,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月18日 農林水産課 和歌浦湾増殖場造成工事 30,540,000 円 0 円 別添 令和1年10月24日 から 27,479,400 円

土木工事業 10:00 19000109 和歌山市和歌浦地先 140 日 27,129,810 円 0 令和2年3月11日 まで 89.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月18日 （教）教育施設課 紀之川中学校部室新築工事 44,991,000 円 0 円 別添 令和1年10月24日 から 44,900,000 円

建築工事業 10:30 19000123 和歌山市有本字中洲６６８番１ 150 日 40,490,000 円 0 令和2年3月21日 まで 99.80 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月18日 （教）教育施設課 
明和中学校消火配管漏水改修工
事

2,230,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

管工事業／消
防施設工事業

11:00 19000122
和歌山市紀三井寺字沖浜８３２
番１

90 日 2,000,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月25日 （教）教育施設課 芦原小学校トイレ改修工事 67,390,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

9:30 19000117 和歌山市雄松町四丁目２５番１ 120 日 60,650,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

24 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

23

（株）東組   木下建設（株） 2
木下建設
（株）

22 （有）芳野組   （株）ＲｅＲ建築事務所 2 （有）芳野組

21

淺川道路（株）   ウェーブ   永昇建設（株）   加建工業（株）
亀井建設工業（株）   木下建設（株）   （株）里村建設   （有）柴
山建設   （株）関組   太陽建設（株）   （株）杖村舗装建設   中
村設備工業（株）   松浦舗道建設（株）   （株）丸栄山下組   三笠
建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   （有）和西建設

18 （株）関組

20 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

19

（有）川崎組   （株）共立建設   （株）三愛基礎工業   中村設備工
業（株）   ファイン工業   雄英工業（株）   ライトエンジニアリン
グ（株）

7
（株）三愛基
礎工業

18 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

17



令和元年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月25日 （教）教育施設課 東中学校トイレ改修工事 54,770,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

10:00 19000130 和歌山市松原字横枕３４１番 120 日 49,290,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月25日 （教）教育施設課 西和中学校トイレ改修工事 51,530,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

10:30 19000118
和歌山市砂山南三丁目２７１番
１

120 日 46,370,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月29日 道路管理課 北中橋補修工事 20,114,000 円 0 円 別添 令和1年11月2日 から 17,675,105 円

土木工事業 9:30 19000093 和歌山市中之島地内 110 日 17,643,695 円 0 令和2年2月19日 まで 87.87 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月29日 街路建設課 法面崩壊対策工事 9,909,000 円 0 円 別添 令和1年11月2日 から 8,685,000 円

土木工事業 10:00 19000136 和歌山市西庄地内 120 日 8,681,140 円 0 令和2年2月29日 まで 87.65 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月29日 河川港湾課 大浦川河川改良工事 9,387,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:30 19000133 和歌山市西浜地内 120 日 8,210,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月29日 耕地課 水路改良工事　雑賀地区西浜 4,923,000 円 0 円 別添 令和1年11月2日 から 4,340,000 円

土木工事業 11:00 19000114 和歌山市　西浜地内 120 日 4,293,861 円 0 令和2年2月29日 まで 88.16 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月29日 （教）教育施設課 
松江小学校外１校ブロック塀改
修工事

21,350,000 円 0 円 別添 令和1年11月6日 から 19,210,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
11:30 19000127

和歌山市松江北四丁目６８０番
１外１か所

120 日 19,210,000 円 0 令和2年3月4日 まで 89.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月29日 （教）教育施設課 
砂山小学校外１校ブロック塀改
修工事

18,680,000 円 0 円 別添 令和1年11月6日 から 16,713,360 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
13:30 19000147

和歌山市砂山南二丁目３３４番
２外１か所

120 日 16,701,670 円 0 令和2年3月4日 まで 89.47 ％

（株）上中建設   （有）楠見建材   （有）サンデン工業   泰興建設
（株）   （株）中原建設   中村設備工業（株）   三笠建設（株）
ヤスキ水道工業（株）   ライトエンジニアリング（株）   和永建設
工業（株）

10
中村設備工業
（株）

32

安全工業（株）   （株）大西工業   カメイ建設（株）   （株）貴志
安商店   （株）希真産業   （株）北内組   （株）幸輝開発
（有）西尾組   隼総建   （株）人見組   （株）矢田建設   （有）
ユートピア建設   （有）ユカワ開発   （有）芳野組   （株）吉本園
芸   （株）ＲｅＲ建築事務所   （有）和歌山ライン

17
（株）ＲｅＲ
建築事務所

31

0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

30
（株）共立建設   智代美建設（株）   （有）出口雅建設   阪和マテ
リアル（株）   和永建設工業（株）

5
阪和マテリア
ル（株）

29

（株）貴志安商店   （株）北内組   （株）大平建設   和永建設工業
（株）   （有）和西建設

5 （株）北内組

28
（有）永晃建設工業   岡野エンジニアリング（株）   （株）丸栄山
下組

3
岡野エンジニ
アリング
（株）

27

0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

26 0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

25



令和元年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月29日 公共建築課 
宮前保育所・名草保育所ブロッ
ク塀改修工事

4,810,000 円 0 円 別添 令和1年11月2日 から 4,320,030 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
14:00 19000137

和歌山市北中島１丁目２番６外
１か所

120 日 4,311,021 円 0 令和2年2月29日 まで 89.81 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月29日 道路管理課 
舗装維持修繕工事　和歌浦地区
和歌川町

6,748,000 円 0 円 別添 令和1年11月2日 から 5,930,000 円

舗装工事業 14:30 19000111 和歌山市和歌川町地内 120 日 5,928,216 円 0 令和2年2月29日 まで 87.88 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年10月29日 公共建築課 本町連絡所外壁等修繕工事 8,030,000 円 0 円 別添 令和1年11月2日 から 7,223,000 円

防水工事業 15:00 19000131 和歌山市北桶屋町７番 120 日 7,220,722 円 0 令和2年2月29日 まで 89.95 ％

オーロン物産（株）   三協樹脂建材（株）   （有）シールテック
（株）新光商事   （有）谷村塗装工業

5
（株）新光商
事

35

（有）ユカワ開発   （有）芳野組   （株）ＲｅＲ建築事務所 3
（有）ユカワ
開発

34

淺川道路（株）   ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加
建工業（株）   亀井建設工業（株）   （株）希真産業   木下建設
（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設   （株）関組   （株）
杖村舗装建設   中村設備工業（株）   松浦舗道建設（株）   （株）
丸栄山下組   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （株）森上土木
ライトエンジニアリング（株）   （有）和西建設

20
（株）三﨑工
業

33


	一覧表（公表用）

